



सरदार स्वर्ण सिंह राष्ट्रीय जैव ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)
12 कि.मी. स्टोन, जालंधर-कपूरथला रोड, वडाला कलां, कपूरथला (पंजाब) 144603
फोन: 01822-507406, ईमेल: sss.nibe@nibe.res.in, वेबसाइट: <https://nibe.res.in>



Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy
(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Government of India)
12 K.M. Stone, Jalandhar-Kapurthala Road, Wadala Kalan, Kapurthala (Punjab) 144603
Phone: 01822-507406, email: sss.nibe@nibe.res.in, Website: <https://nibe.res.in>



Ref. No.: 348-26/25/2023-R and D

Dated: 31.01.2024

Corrigendum

Kindly refer to the brochure for organizing Training Programme on "Biogas Technology and its Implementation" from February 19-23, 2024 as jointly by Sardar Swaran Singh National Institute of Bio-Energy, Kapurthala (SSS-NIBE) and Indian Biogas Association (IBA), Gurugram, Haryana.

The allotted number of seats were 25 nos. only, based on first come first serve basis, the number of seats has been increased by 15 nos. and total number of seats are 40 nos. now with the condition that accommodation will be provided on availability basis only else the candidate will have to arrange their accommodation themselves. There is no change in registration dates.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

कृपया सरदार स्वर्ण सिंह नेशनल इंस्टीट्यूट ऑफ बायो-एनर्जी, कपूरथला (एसएसएस-एनआईबीई) और इंडियन बायोगैस एसोसिएशन (आईबीए), गुरुग्राम, हरियाणा द्वारा संयुक्त रूप से 19-23 फरवरी, 2024 तक "बायोगैस प्रौद्योगिकी और इसके कार्यान्वयन" पर प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित करने के लिए ब्रोशर देखें।

आवंटित सीटों की संख्या केवल 25 थी, पहले आओ पहले पाओ के आधार पर, सीटों की संख्या में 15 की वृद्धि की गई है, अब कुल सीटों की संख्या 40 है, इस शर्त के साथ कि आवास उपलब्धता के आधार पर ही प्रदान किया जाएगा अन्यथा उम्मीदवार को उनके आवास की व्यवस्था स्वयं करनी पड़ेगी। रजिस्ट्रेशन की तारीखों में कोई बदलाव नहीं है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(Dr. Sachin Kumar)
Incharge Administration

CC:

1. PA to DG, NIBE, Kapurthala
2. IT Section: for displaying over the Institute's website